 SCHEDA TECNICA  DIFFUSORE A LUNGA GITTATA  AD UGELLO
ORIENTABILE mod. DLLG
Descrizione e caratteristiche tecniche
     aggiornamento: 10/01/2019 www.airplast.it
Disegno dimensionale per un diffusore a lunga gittata ad ugello orientabile
Codice AIRPLAST ØA
  (mm)
ØB
  (mm)
ØC
  (mm)
ØD
  (mm)
ØE
  (mm)
N. fori di
fissaggio
F
  (mm)
DC (**)
  (mm)
L (**)
  (mm)
        Area
         (m2)
DLLG40 80 109 135 40 119 3 56 - - 0,0013
DLLG50 102 132 166 50 148 3 78 - - 0,0020
DLLG80 160 203 254 80 220 3 131 160 45 0,0050
DLLG110 200 246 285 110 266 3 144 200 45 0,0095
DLLG150 300 350 387 150 368 6 233 300 45 0,0177
DLLG200 400 448 485 200 472 6 308 400 45 0,0314
DLLG230 400 448 485 230 472 6 308 400 45 0,0415
DLLG230S (*) 400 448 485 230 472 6 308 400 45 0,0415
(*) versione senza collo interno.       (**)  DC e L = Diametro e Lunghezza di attacco del condotto flessibile, la cui connessione è rappresentata.
Descrizione:      diffusore orientabile manualmente, adatto per lanci profondi.
Altezza di installazione consigliata: superiore a 2,8 metri e fino a 30 metri.
Materiale di costruzione:   alluminio anodizzato naturale;

  (mm)
F
  (mm)
ØB
  (mm)
ØG
  (mm)
I
  (mm)
L
  (mm)
C
  (mm)
Foro d’inseri-
mento  (mm)
DLLGRADFLEX40 119 40 56 22 78 109 113 40 40 111
DLLGRADFLEX50 148 50 78 30 98 132 138 40 60 136
DLLGRADFLEX80 220 80 131 57 158 203 210 100 60 207
DLLGRADFLEX110 266 110 144 60 195 246 251 100 60 248
DLLGRADFLEX150 368 150 233 103 298 350 358 170 60 354
DLLGRADFLEX200 472 200 308 141 398 462 462 170 60 452
DLLGRADFLEX230 472 230 308 141 398 462 462 170 60 452
Codice AIRPLAST Area
efficace
 (m2)
Portata (m3/h)